BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 13.05.24 17:03:37 ’
e +
Concurs 1 Loc lansare 2 SAV ANV
Distanta Data lansarii

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ce as BENZING
Syncronizare

Por.

imbarcati:

02931

10.05.
10.05.
10.05.

052

740

24 17:20:03

024

GPS

24 17:20:03 +000
24 17:20:03

980341
980357
980305
980346
0796580
874018
980360
980340
980322
980350
946511
874022
980325
980334
946533
874041
946546
980361
0796594
2074739
980326
980333
1016780
980359
0796590
946510
874021
0796567
980316
980304
980332
980374

Nr.inel

| Senzor

DAS61988
DAB6FODO
DABGF 771

DAF1E300 |

DA374DBA
DAB8332A
DAD1F60C
DA1528EB
DA8SF737B
DAB6F801

DA4A4ES3
DAF1E697
DA247387
DA1027B4
DAFQ2EQC
DAT79EAD7
DA42A8EF
DAFF55E8
DAB6F74F
DA67DFO1

|DAF43FAb6

DA1TB4990
DA67E14D
DA689E10
DA4967A9
DA6TDFAC

DA67E11D]

DASB620E
DA1TB8ADA
DATB3B87
DAEC552B
DA26D338
DACZA68B
DAB3EAZE
DACD46DA

Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING

Por. sositi
e __
Sosire
Data Ora
e _
171.05 10:01
11.05 10:05
11.05 10:07:
171.05 10:08:
71.05 10:10:
171.05 10:11:
171.05 10:12:
11.05 10:12:
11.05 10:13
11.05 10:14
117.05 10:15:
11.05 10:15:
11.05 10:15:
11.05 10:16:
171.05 10:16:
11.05 10:17:
11.05 10:17
11.05 10:17:
171.05 10:17:
11.05 10:21:
171.05 10:21
11.05 10:21
11.05 10:21
171.05 10:21
11.05 10:21
117.05 10:23:
171.05 10:24:
11.05 10:24
11.05 10:26:
11.05 10:27:
11.05 10:27
11.05 10:28:
171.05 10:29:
171.05 10:30:
171.05 10:30:
+ ________________

o5 Jodb
: FRATII BIRZILOIU

13.05.24 17:03:30
13.05.24 17:03:30

050

006
005
049
038
024
009
044
028
004
046
042
022
008
003
040
016
036
001
020
017
007
031
047
035
033
013
018
025
023
032
027
019
052
021
011

01

L====

GPS
+000



BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 13.05.24 17:03:37 |
e e +
Concurs 1 Loc lansare P BIAVIAN OV
Distanta : Data lansarii : // Og_gojéh
Cod columbofil: 02931 740024 Columbofil FRATII BIRZILOIU
Latitudine Longitudine ‘
Ceas Atomic 10.05.24 17:20:03 GPS Ceas Atomic 13.05.24 17:03:30 GPS
Ceas BENZING 10.05.24 17:20:03 +000 Ceas BENZING 13.05.24 17:03:30 +000
Sincronizare 10.05.24 17:20:03
Por. imbarcati: 052 Por. sositi 050
R e s TR e e e e At
Nr Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr.|Nom|Sec|Obs.
ci1t are |Senzor Data Ora Ant Nr.
R R e~ e e s e R
036 RO 22 0796563 M DAB6FF40111.05 10:31:07.9| 01|030|OK |003
037 RO 23 980313 F DA625367111.05 10:32:47.61 01[012|0K |021
038 RO 23 980351 M DADODD3B|11.05 10:33:46.7{ 01]050|0CK |041
039 RO 23 980311 M |DAA19044|11.05 10:34:43.2} 01}]037|0K |020
O4ﬂ RO 23 980345 M DABT7F808(11.05 10:35:06.6| 01|002|0K |[037
04 RO 23 980331 F DA109CC8(11.05 10:36:16.3| 01|010|0CK |031
042 RO 23 980303 M DA4E14B2(11.05 10:37:39.9| 01|051|0CK |016
043 RO 23 980352 M DAQOA753B|(11.05 10:41:21.8| 01|039|0K |042
044 RO 23 980323 F DA350A28|11.05 10:41:36.2] 01{026|0K |026
045 RO 23 980353 F DA75F551(11.05 10:51:10.2| 071|014 |0OK [043
046 RO 23 980310 M DAEDT1AFA|11.05 10:52:09.9| 01|029{0K {019
047 RO 23 980320 F DABGFC32|11.05 10:58:25.6| 01|015|0K {024
048 RO 20 1016787 M DAF95BDS5(11.05 11:09:35.1 071|034 }0K (052
049 RO 23 980355 M DAA63435(11.05 11:13:39.8| 01|045|0K |044
050 RO 23 980349 M DA1B509C|11.05 11:40:20.4| 01|043{0K {039
RO 22 0750914 M DAZ657C5|Por. nesosit 001
RO 23 980327 M DA12DA89 |Por. nesosit 029
e e e e e e B S A T
R —_ .
NASTAS S 00 1S vy/
iA€577/%9dy.
CosTEA £
Semnaturi Crescator Comisia control

Versiune SW
Antena Club

Ant.:

R4

Imbarcare/Desigilare

RO-04.01

BENZING 48905617 SwW-4.5 HW-8.1
01:38804408-1

====>

Cod

concurs

BENZTING E

028178

Xpress G

2

Serie ceas
Autorizare

{====

228058
9000200B



